
Forma patvirtina
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto
ministro
2020 m. vasario  d. įsakymu Nr. V-

(Aukšto meistriškumo sporto programos priemonių, kurioms įgyvendinti skirta valstybės biudžeto lėšų, įvykdymo pusmečio ataskaitos forma)

2020 m. balandžio 3 d. valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis Nr. S-525

Vykdytojas: Lietuvos orientavimosi sporto federacija, 191589075, +37062024554, vilius@orienteering.lt

AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMOS PRIEMONIŲ, KURIOMS ĮGYVENDINTI SKIRTA VALSTYBĖS BIUDŽETO
LĖŠŲ, ĮVYKDYMO PUSMEČIO ATASKAITA

2020 12 30, Nr. 20-3
(ataskaitos sudarymo data ir numeris)

Eil.
Nr. Programos priemonės pavadinimas Vykdymo data Vykdymo

vieta*
Planinė vertinimo

kriterijaus reikšmė
Faktinė vertinimo
kriterijaus reikšmė Pastabos

1 2 3 4 5 6 7

1 Savaitgalinė OS bėgte stovykla Kaune 2020-01-17/19 Kaunas
Surengtos 6 MTS per

metus Lietuvoje
Per pirmą pusmetį surengta

4 MTS Lietuvoje

2 Savaitgalinė OS bėgte stovykla Telšiuose 2020-02-14/16 Telšiai
Surengtos 6 MTS per

metus Lietuvoje
Per pirmą pusmetį surengta

4 MTS Lietuvoje

3 Savaitgalinė OS bėgte stovykla Vilniuje 2020-02-17/19 Vilnius
Surengtos 6 MTS per

metus Lietuvoje
Per pirmą pusmetį surengta

4 MTS Lietuvoje

4 Savaitgalinė OSKD stovykla Vilniuje 2020-06-25/29 Vilnius
Stovykloje dalyvaus 15

žmonių
Per pirmą pusmetį surengta

4 MTS Lietuvoje

5 Atsarginės dviračių dalys 2020-06-16 Vilnius
Nupirkta atsarginių

dviračių dalių pagal poreikį
Nupirkta atsarginių dviračių

dalių pagal poreikį

6 Treniruočių stovykla Ispanijoje 2020-02-29/03-14
Ispanija,
Alicante

Stovykloje dalyvaus 7
sportininkai

Stovykloje dalyvavo 6
sportininkai

7
Europos orientavimosi sporto slidėmis
čempionatas Rusijoje 2020-03-08/15 Rusija Iškovota 1-10 vietos

Iškovota 6 vieta vyrų
estafetės rungtyje



2

8
Pasaulio jaunimo orientavimosi sporto
slidėmis čempionatas Švedijoje 2020-02-20/27 Švedija Iškovota 1-10 vietos

Iškovota 3 vieta vidutinėje
trasoje, 7 vieta sprinte, 9 vieta

ilgoje trasoje

9
Europos jaunių orientavimosi sporto
slidėmis čempionatas Švedijoje 2020-02-20/27 Švedija Iškovota 1-10 vietos

Iškovota 9 vieta estafečių
rungtyje, 12 vieta vidutinėje

trasoje

10
Pasaulio orientavimosi sporto slidėmis
taurės etapas Švedijoje 2020-02-20/27 Švedija Iškovota 1-10 vietos Iškovota 46 vieta

11
Slidinėjimo įrangos bei slidžių ruošimo
tepalų įsigijimas 2020-04-03 Vilnius

Nupirkta slidžių ruošimo
tepalai įvairioms

teperatūroms

Nupirkta slidžių ruošimo
tepalai įvairioms

temperatūroms

12 Treniruočių stovykla Švedijoje 2020-02-15/20 Švedija
Stovykloje dalyvaus 8

sportininkai
Stovykloje dalyvavo 7

sportininkai

13 OS bėgte stovykla Vilniuje 2020-06-14/19 Šiauliai
Surengtos 6 MTS per

metus Lietuvoje
Per pirmą pusmetį surengta

4 MTS Lietuvoje

Dėl Covid-19 buvo
pakeista vykdymo

vieta

14
Lietuvos orientavimosi sporto bėgte
čempionatas labai ilgoje trasoje 2020-07-19 Telšių r.

Lietuvos čempionatuose
dalyvaus 900 dalyvių

Varžybose dalyvavo 175
dalyviai

15

Lietuvos orientavimosi sporto bėgte
čempionatas sprinto ir mišrių sprinto
estafečių trasose 2020-08-08/09

Telšiai ir
Alsėdžiai

Lietuvos čempionatuose
dalyvaus 900 dalyvių

Varžybose dalyvavo 1049
dalyviai

16
Lietuvos orientavimosi sporto bėgte
čempionatas ilgoje ir estafečių trasose 2020-09-05/06 Vievio raj.

Lietuvos čempionatuose
dalyvaus 900 dalyvių

Varžybose dalyvavo 962
dalyviai

17
Lietuvos orientavimosi sporto bėgte
čempionatas naktinėje trasoje 2020-08-29 Šilutės raj.

Lietuvos čempionatuose
dalyvaus 900 dalyvių

Varžybose dalyvavo 179
dalyviai

18
Lietuvos orientavimosi sporto bėgte
čempionatas vidutinėje trasoje 2020-10-03 Varėnos raj.

Lietuvos čempionatuose
dalyvaus 900 dalyvių

Varžybose dalyvavo 561
dalyvis

19
Lietuvos orientavimosi sporto kalnų
dviračiais čempionatas ilgoje trasoje 2020-09-19 Vilnius

Lietuvos čempionate
dalyvaus 200 sportininkų

Varžybose dalyvavo 99
sportininkai

20
Lietuvos orientavimosi sporto kalnų
dviračiais čempionatas sprinto trasoje 2020-09-18 Vilnius

Lietuvos čempionate
dalyvaus 200 sportininkų

Varžybose dalyvavo 100
sportininkų

21
Lietuvos orientavimosi sporto kalnų
dviračiais čempionatas estafečių trasoje 2020-10-11 Kaunas

Lietuvos čempionate
dalyvaus 200 sportininkų

Varžybose dalyvavo 336
sportininkai

22
Lietuvos orientavimosi sporto kalnų
dviračiais čempionatas vidutinėje trasoje 2020-07-31 Alytaus raj.

Lietuvos čempionate
dalyvaus 200 sportininkų

Varžybose dalyvavo 94
sportininkai

23

Lietuvos orientavimosi sporto kalnų
dviračiais čempionatas bendro starto
trasoje 2020-08-01 Alytaus raj.

Lietuvos čempionate
dalyvaus 200 sportininkų

Varžybose dalyvavo 94
sportininkai

24 Jaunimo stovykla Telšiuose 2020-07-11 - 2020-07-15 Telšiai
Stovykloje dalyvaus 20

sportininkų
Stovykloje dalyvavo 40

sportininkų

25 OSKD treniruočių stovykla Telšiuose 2020-07-11 - 2020-07-15 Telšiai
Stovykloje dalyvaus 10

sportininkų
Stovykloje dalyvavo 10

sportininkų

Pakeista stovyklos
vykdymo vieta dėl

Covid-19



3

26 Treniruočių stovykla Suomijoje 2020-08-17 - 2020-08-23 Suomija
Stovykloje dalyvaus 10

sportininkų
Stovykloje dalyvaus 10

sportininkų

Pakeista stovyklos
vykdymo vieta dėl

Covid-19

27 Treniruočių stovykla Latvijoje 2020-07-04 - 2020-07-06 Latvija
Stovykloje dalyvaus 10

sportininkų
Stovykloje dalyvavo 5

žmonės

28 Treniruočių stovykla Latvijoje 2020-07-11 - 2020-07-12 Latvija
Stovykloje dalyvaus 10

sportininkų
Stovykloje dalyvavo 7

žmonės

29 Treniruočių stovykla Lenkijoje 2020-07-14 - 2020-07-17 Lenkija
Stovykloje dalyvavo 2

žmonės

Priemonė prieš
sezoną nebuvo

numatyta, bet dėl
Covid-19 pakeista

30 Treniruočių stovykla Latvijoje 2020-08-07 - 2020-08-09 Latvija
Stovykloje dalyvaus 10

sportininkų
Stovykloje dalyvavo 10

sportininkų

31 Apranga OSKD rinktinėms 2020-08-12 Vilnius
Nupirkti 20 kompl.

aprangos
Nupirkta 13 kompl.

aprangos

32 Treniruočių stovykla Vilniuje 2020-09-24 - 2020-10-01 Vilnius
Stovykloje dalyvaus 16

sportininkų
Stovykloje dalyvavo 18

sportininkų

Pakeista stovyklos
vykdymo vieta dėl

Covid-19

33 Savaitgalinė stovykla Druskininkuose 2020-11-06 - 2020-11-08 Druskininkai
Surengtos 6 MTS

Lietuvoje per metus
Surengta 5 MTS Lietuvoje

per metus

34 Treniruočių stovykla Estijoje 2020-10-09 - 2020-10-10 Estija
Stovykloje dalyvavo 2

žmonės

Priemonė prieš
sezoną nebuvo

numatyta, bet dėl
Covid-19 pakeista

35 Apranga OS bėgte rinktinėms 2020-12-01 Vilnius
Nupirkti 20 kompl.

aprangos
Nupirkta 20 kompl.

aprangos

36 Treniruočių stovykla Švedijoje 2020-12-04 - 2020-12-14 Švedija
Stovykloje dalyvaus 10

sportininkų
Stovykloje dalyvavo 16

sportininkų

Pakeista stovyklos
vykdymo vieta dėl

Covid-19

*Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant programos priemonę organizuojamas sporto renginys.

Vykdnatysis direktorius
Vilius
Aleliūnas

(vykdytojo atstovo pareigų pavadinimas) A. V.
(jei vykdytojas antspaudą privalo turėti)

(vardas, pavardė, parašas)


